שירות למנויים: *5200
בין השעות 07:00-13:00
וביום שישי בין 07:30-12:30
customer@haaretz.co.il

www.haaretz.co.il

חמחיר: 13.50 שקלים כולל מע"מ באילת 11.50 שקלים

יום רביעי, י"ח באלול תשע"ט, 18 בספטמבר 2019 VOL 101/30528

לשנה טובה ומאושרת

האטלס של האושר

סודות האושר מכל רחבי הגלובוס

חדש בחנויות הספרים

המדגמים בערוצי הטלוויזיה:

נתניהו וגוש הימין רחוקים מרוב, ליברמן שוב לשון המאזניים